ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND                Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện, quyết toán dự án

Hợp phần di dân, tái định cư hồ chứa nước Nước Trong.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Thanh

tra tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Sơn Hà, Trà Bồng, Bình Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh (Giao Sở Tài nguyên

và Môi trường thông báo mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, CB-

TH;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 22/8/2024 (Chiều Thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị

a) Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh

chủ trì, phối hợp với UBND các huyện: Sơn Hà, Trà Bồng rà soát, báo cáo

tóm tắt kết quả thực hiện dự án đến nay, kết quả thực hiện các nội dung kết

luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại Thông báo số 64/TB-

UBND ngày 16/02/2023, các tồn tại, vướng mắc và đề xuất cụ thể hướng giải

quyết đảm bảo hoàn thành dự án trong năm 2024; phô tô tài liệu gửi đại biểu

và báo cáo tại cuộc họp.

b) UBND các huyện Sơn Hà, Trà Bồng báo cáo cụ thể kết quả thực hiện,

giải quyết các tồn tại, vướng mắc theo kết luận tại Thông báo số 64/TB-

UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh; báo cáo, giải trình tại cuộc họp.

c) Các Sở ngành, đơn vị, địa phương có liên quan chủ động nghiên cứu

nội dung Báo cáo số 125/BC-BQL ngày 12/8/2024 của Ban Quản lý dự án

  2

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử) để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN (tnh421).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-19T16:57:02+0700

		2024-08-19T17:01:20+0700

		2024-08-19T17:01:20+0700

		2024-08-19T17:01:20+0700